南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2021〕5 号

南京农业大学第三十七届研究生会主席团

正式候选人名单公示

根据《关于南京农业大学第三十七届研究生会主席团换届工作的

通知》（南农大研会字〔2021〕3号）的相关要求，校研究生会组织

开展了南京农业大学第三十七届研究生会主席团正式候选人的选拔

工作。经网上报名、资格审查、面试考核、组织考察，现将南京农业

大学第三十七届研究生会主席团正式候选人具体名单公示如下：

主席团成员(以姓氏笔画排序):

王 煜 刘浩然 李奈夏（女）

杨轹文 周 钰（女） 葛云杰（女）

如 有 异 议 ， 请 于 5 月 30 日 12:00 之 前 反 馈 至 校 研 会

（njauyjsh@163.com）。

联系人：徐 可 张紫超

联系方式：18305189078 18873312111

南京农业大学研究生会

2021年 5月 26日